АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24 ноября 2016 года  № 668
с. Яренск

 О внесении изменений в  постановление  Администрации МО «Ленский муниципальный  район»  от 06.06. 2016  № 320
            В целях эффективного использования средств финансовой поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям, компенсации части затрат на производство животноводческой продукции, во исполнение решения Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 23.12.2015 № 121-н «О бюджете муниципального образования «Ленский муниципальный район» на 2016 год», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

         1. Внести  в постановление Администрации  МО «Ленский муниципальный район» от 06.06.2016 №  320 «О порядке выделения средств из бюджета МО «Ленский муниципальный район» на финансовую поддержку сельскохозяйственных организаций  в Ленском районе в 2016 году» (далее - Постановление) следующие изменения:
        Приложение № 1 Постановления изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурному развитию Кочанова Н.Н.

Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                              Н.М. Цывцына
                                                                                       Приложение

                                                                                       к постановлению  Администрации

                                                                                       МО «Ленский муниципальный район»

                                                                                       от 24 ноября  2016 года  № 668
                                                                 С Т А В К И
субсидий на сельскохозяйственную продукцию

на 2016  год

	Наименование субсидии
	Ставка

субсидии

           ( руб.)

	1. Субсидии за одну тонну реализованного  молока в физическом весе без учета  продуктивности коров по хозяйствам  МО «Ленский муниципальный район»

	           1200